Aquisição de Veículos novos, zero km, para atender a necessidade das Secretarias do Município de 
Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de Referência, o edital e seus anexos. 

EMPRESAS VENCEDORAS: GUEBOR COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 15.137.417/0001-78 para o Item 01 
com o valor global de R$ 392.000,00 (trezentos e noventa e dois mil reais). A empresa PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 
CNPJ: 71.145.668/0004-18 para o Item 02 com o valor global de R$ 127.900,00 (cento e vinte e sete mil novecentos 
reais) e a empresa CAMBUI VEICULOS LTDA CNPJ: 14.456.792/0001-18 para o Item 03 com o valor global de R$ 
118.000,00 (cento e dezoito mil reais) 

Valor total: R$ 637.900,00 (seiscentos e trinta e sete mil novecentos reais). 

Cordeiros - Bahia, 15 de dezembro de 2025. 

DEVANI PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal